

KTÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ BİRİM DANIŞMA KURULU
29 KASIM 2024

BİRİM DANIŞMA KURULU ÜYELERİ		İMZA
Adı Soyadı	Görev/Kurumu	
Prof. Dr. Ufuk ÖZGEN	Öğretim Üyesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı	
Prof. Dr. Nurettin YAYLI	Öğretim Üyesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmakognozi Anabilim Dalı	
Prof. Dr. Ersin YARIŞ	KTÜ Farabi Hastanesi Eczanesi Sorumlu Öğretim Üyesi; KTÜ Tıp Fakültesi Farmakoloji Anabilim Dalı	
Prof. Dr. Genççağ PÜRÇEK	Teknokent Yönetici Şirket Yönetim Kurulu Üyesi / Karadeniz Teknik Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	
Prof. Dr. Maksut COŞKUN	Emekli Öğretim Üyesi, Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Botanik Anabilim Dalı	
Doç. Dr. (Ecz.) Evren ALĞIN YAPAR	Analiz ve Kontrol Laboratuvarları Dairesi Başkanı, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TITCK), T.C. Sağlık Bakanlığı	
Dr. Ecz. Demet AYDIN KARAHALİLOĞLU	Farmakovijilans ve Kontrole Tabi Maddeler Dairesi Başkanı, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TITCK), T.C. Sağlık Bakanlığı	
Ecz. Çetin KANSIZ	TEB 18. Bölge Trabzon Eczacı Odası Üyesi	
Uzm. Ecz. Özlem UĞURBAŞ ASLAN	TEB 18. Bölge Trabzon Eczacı Odası Başkanı	
Ecz. Koray KOÇHAN	Maçka Belediye Başkanı, Trabzon	
Dr. Ecz. Aysel ÖZEKİN	Serbest Eczacı / Yayıncılık Eczanesi, Trabzon	
Dr. İlknur AKBULUT	Terapötik Alan Lideri, PFIZER, Türkiye	
Ersin YILDIRIM	Ar-Ge Direktörü, Santa Farma İlaç San. ve Tic. A.Ş.	
Ecz. Hakan GENÇOSMANOĞLU	Yönetim Kurulu Başkanı, Eczacının Sesi e-Gazete ve Farmazi Basın Yayın Eğitim Ltd. Şti.	
Sonay GÜRGEN	Yönetim Kurulu Başkanı, Selçuk Ecza Deposu Ticaret ve Sanayii A.Ş.	
Ecz. Merve KILIÇ	KTÜ Farabi Hastanesi Eczacısı	
Ecz. Necdet DURGUN	Serbest Eczacı / Park Eczanesi, Trabzon	
Ecz. Meyse DURGUN	Serbest Eczacı / Kademoğlu Eczanesi, Giresun	
Eser BAŞARAN	İl Sağlık Müdürlüğü, Trabzon	
Ecz. Tuğçe AYDIN	Eczacı/Avukat, Ankara	
Dr. Ecz. Beril KIVRAK BERNARDELLİ (Pharm. D)	Pharmacy Operations Manager, University of Maryland Medical Center (Baltimore, MD USA)	
Prof. Dr. Ahmet HÖKE	John Hopkins School of Medicine, Department of Neurology and Neuroscience (Baltimore, MD, USA)	

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
7. DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih: 29 Kasım 2024

Saat: 10:00

Yer: Çevrimiçi

Gündem:

1. Fakülte ile ilgili genel ve güncel bilgilerin sunumu ve değerlendirilmesi
2. Altıncı Danışma Kurulu Toplantısında sunulan öneriler ve görüşler doğrultusunda yapılan çalışmalar, gerçekleştirilen iyileştirmeler
3. Eğitim Komisyonu tarafından eğitim programının değerlendirme sonuçlarının Danışma Kurulu üyeleri ile paylaşılması
4. Danışma Kurulu üyelerinin, fakültenin iş dünyası ile iletişimi ve işbirliğinin güçlendirilmesi ile ilgili görüşleri
5. Danışma Kurulu üyelerinin fakültenin bilimsel araştırmalar ve eğitim-öğretiminin desteklenmesi ile ilgili görüşleri
6. Danışma Kurulu üyelerinin, fakültemizin sosyal, kültürel ve sanatsal hayata olan katkılarının artırılması yolları ile ilgili görüşleri
7. Görüş ve öneriler

Gündemin Görüşülmesi:

Toplantıya saat 10:00'da çevrimiçi olarak başlandı.

Toplantı Prof. Dr. Ufuk ÖZGEN tarafından başlatıldı. Danışma Kurulunun görevleri ve Kurulun yapısı ile ilgili genel bilgiler; Danışma Kurulu'nun amacı, üyeleri, daha önce yapılan toplantıların çıktıkları; alınan kararlar doğrultusunda yapılan iyileştirmeler ve yaşanan gelişmelerden bahsedildi.

İyileştirmeler çerçevesinde, 2024 yılı içinde Mezunlarla İletişim kapsamında, Mezunlarımızla bir kahvaltılı buluşması; Mezuniyet sonrasında iş hayatına rahat adapte olabilmek adına "biyomedikal ürünler", "hastanede stok kontrolü, stok takibi" gibi konularda seçmeli dersler açılmasını önerisi kapsamında "S.ECZ5015 kodlu Biyomedikal Ürünler ve Cihazlar" dersimizin açılması; toplum eczanelerinde kozmetik ürünlerin ön plana çıkmaya başlaması nedeniyle kozmetik ve dermokozmetik ürünlerle ilgili bilgi, deneyim ve farkındalığı artırmak adına, "S.ECZ Doğal Kozmetikler ve Dermokozmetikler" seçmeli dersimizin olması; mezuniyet öncesi alınacak "Halkla İletişim Dersi" gibi bir dersin mesleğin uygulanmasında çok fayda getirebileceğini önerisi ile ilgili iyileştirme kapsamına "S.ECZ Sağlık Sektörü ve Medya İletişimi" ve "S.ECZ İletişim Becerileri" seçmeli dersinin olması; Trabzon Eczacı Odası ile fakülte arasında meslek içi eğitim etkinliklerinin düzenlenebileceği önerisi doğrultusunda "Madde Bağımlılığı Tedavisinde Eczacının Rolü" konulu bir panelin düzenlenmiş olmasının örnek olarak gösterilebileceği vurgulandı.

Fakültemiz öğrencilerinin farkındalık düzeylerinin yüksek olduğunu, öğrencilerin sosyal ve bilimsel etkinliklerde önerilerini fakültemiz yönetimi ve diğer öğretim üyelerine hem dersler sırasında hem de sınıf temsilcileri ile yapılan toplantıları sırasında ilettikleri, önerilerin ilgili fakültemiz komisyonları tarafından değerlendirildiği belirtildi.

Danışma Kurulu üyelerinin, fakültemizde yapılan iyileştirmeler için daha önce sundukları görüş ve öneriler için teşekkür edildi.

Sonrasında katılımcılara toplantının gündemi ile ilgili görüş ve önerileri soruldu.

Prof. Dr. Maksut COŞKUN (Emekli Öğretim Üyesi, Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Botanik Anabilim Dalı): Ülkemizde eczacılık eğitimi standartlarının çok üst düzeyde olduğunu, mezunların yeterli yetkinlik ve deneyimi sahibi olarak mezun olduklarını vurguladı. Mezun olan eczacıların belli bir eğitici programlarında katılarak bilgilerinin güncellenmesi ve eğitimlere eczacıların katılımlarının sağlanmasının

çok önemli olduğunu belirtti. Ülkemizdeki eğitim müfredat ve standartlarının çok kapsamlı olduğunu ve özellikle yurtdışında bulunan mezunlarımızın denklik almak istediğinde bu durumun avantaj sağladığını belirtti. Bu duruma bir örnek olarak da, yurtdışında bir ülkede denklik almak 4-5 yıl sürmesine rağmen bir mezunumuzun yurtdışında denklik sürecini 1,5 yılda tamamladığını vurguladı.

Lisans öğrencilerine ilaç firmaları gezilerinin yararlı olabileceğini öğrencilerin misyon ve vizyonlarının oluşturulması açısından kıymetli olduğunu belirtti.

İngilizce eğitim Programının açılmasının kıymetli olduğunu ve çok büyük kazanım olacağını ve gerekirse, öğretim üyesi konusunda başka üniversitelerden de destek alınabileceğini belirtti.

Prof. Dr. Maksut COŞKUN, fakültemiz öğrencileri ve personeli ile Eczacı Odası üyelerinin Dikyamaç Köyü/Artvin'de bulunan "Dikyamaç Köyü Yaşam Tarzı Müzesi"ni ziyaret etmeleri için davet etti.

Prof. Dr. Ufuk ÖZGEN, fakültemizde bilgilerin güncellenmesi ve öğrencilerimizin misyon ve vizyonuna katkıda bulunması açısından, "ECZ3038 Eczacılıkta Botanik Çizim", "ECZ5055 Spor Eczacılığı", "S.ECZ5003 Afet ve Salgın Hastalıklarda Bireysel ve Toplumsal Sorumluluk" "S.ECZ4049 Sağlık ve İlaç Araştırmalarında Yapay Zekâ Uygulamaları" seçmeli derslerinin açılmasının örnek olarak gösterilebileceğini; önceki yıllarda 2 kez "Afyon Alkaloitleri Fabrikası" ve Isparta'da "Gül Yağı Fabrikaları" teknik gezilerinin gerçekleştirildiğini, İstanbul'da ilaç fabrikaları gezilerinin 2025 yılı içerisinde de teknik gezi programına alındığını ekledi.

Dr. İlknur AKBULUT (Terapötik Alan Lideri, Pfizer, İstanbul): Öğrencilerimizin aldıkları eğitim açısından ve endüstri eczacılığı alanındaki istihdam açısından çok şanslı olduklarını belirtti. Son dönemde ilaç sektöründe çok fazla eczacının eklendiğini, eczacıların sektörde her alanda her aşamada çalışabileceklerini belirtti. Eczacıların artık eczane açmak yerine firma eczacılığını tercih ettiklerini belirtti. Bu noktada önlerindeki en büyük engelin yabancı dil olduğunu belirtti. Lisans eğitimi sırasında eczacı adaylarının beklentilerine yönelik olarak farklı alanlara yönlendirilebileceklerini önerdi. İngilizce eğitimin çok önemli olduğunu, bu şekilde yetişen eczacıların uluslararası platformlarda çalışabileceklerini belirtti. Bu alanda kurs, toplantı, paneller düzenlenebileceğini önerdi.

Artık bilgiye çok kolay ulařılabildiđini, ancak bilgi kirliliđinin de bulunabileceđini, bunu ortadan kaldırmak için bilgiye dođru kaynaklardan, dođru yerden ulařımın önemli olduđunu vurguladı.

Ecz. Merve KILIÇ (KTÜ Farabi Hastanesi Eczacısı, Trabzon): Yeni açılan eczacılık fakülteleri içinde Karadeniz Teknik Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nin en hızlı yol kateden fakülte olduđunu, çok özel bir yere geldiđini belirtti. Şehrin de fakülteye sahip çıktığını vurguladı. Öğrencilere bilginin sahadaki karşılıđının gösterilmesinin çok önemli olduđunu, her ne kadar yapay zeka geliřmekte olduđu bilinse de, bizim mesleđimizde bilgi ve yorumun gerekli olduđunu belirtti. Fakültenin çok kapsamlı ve staj öğrenim hedefleri açısından çok kıymetli olduđunu, deđerlendirmelerin çok dođru ve amacına uygun yapıldığını belirtti.

Ecz. Merve KILIÇ kendisinin mezun olduđu dönemlerde iş seçtiklerini, şimdi görevlerin ve işlerin adayları seçtiđini, dolayısıyla stajların çok önemli olduđunu, öğrencilere ne yapacağını ve ne yapabileceđini bilerek mezun olmalarının çok önemli olduđunu vurguladı. Hastane eczacılıđında son 15 yılda bir ivme olduđunu, artan eczacı sayısı ile birlikte verilen hizmetin kalitesinin de geliřtiđini, kamuda daha fazla eczacı istihdamı ile birlikte çok daha nitelikli hizmet verilebileceđini belirtti.

Uzm. Ecz. Özlem UĞURBAŞ ASLAN (TEB 18. Bölge Trabzon Eczacı Odası Başkanı, Trabzon): Önceki yıllarda Eczacı Odasını son sınıf öğrencilerinin ziyaret ettiđini, şimdi 2. Sınıftan itibaren öğrencilerimizin Eczacı Odasını ziyaret ettiklerini, bilinçli bir eczacılık nesli yetiřtiđini, bundan da çok memnun olduklarını, burada katkılarımız için fakültemize teşekkür etti. Eczacı Odası olarak řu ana kadar her türlü desteđi verdiklerini, bundan sonra da mümkün olduđu kadar, ellerinden gelen desteđi memnuniyetle vereceklerini belirtti.

Eczacı Odası ile fakültemizin ortak sosyal ve bilimsel programlar yapabileceklerini önerdi. Örnek olarak, Artvin'de özellikle endemik bitkiler için bir ekskürsyon gerçekleştirilebileceđini; Artvin Çoruh Üniversitesi Tıbbi-Aromatik Bitkiler Uygulama ve Arařtırma Merkezi'nin ziyaret edilebileceđini önerdi.

Ecz. Tuđçe AYDIN (Eczacı, Hukukçu): Artık Toplum Eczanesi açmanın önceki dönemlere göre güç olduđunu, bu sebeple mezunların çođunun eczane açma hevesi

olmadığını, alternatiflerini, diğer iş sahalarını, seçeneklerini doğru değerlendirilebilmesi için uygun programlarla bilinçlendirilmeleri gerektiğini vurguladı.

Bunun da fakültelerde düzenlenebilecek “Kariyer Günü” etkinlikleri ile yapılabileceğini belirtti. Ecz. Tuğçe AYDIN, bu konuda üzerine düşen bir görev olursa hazır olduğunu ve seve seve katkıda bulunacağını belirtti.

Eser BAŞARAN (T.C. Sağlık Bakanlığı, İl Sağlık Müdürlüğü, Eğitim AR-GE Birimi, Trabzon): Fakültemizle yürüttükleri “Hastane Stajı” sürecinin sorunsuz ilerlediğini ve memnun olduklarını belirtti. Şu anda 49 öğrencimizin hastanelerde staja devam ettiklerini, herhangi bir sorun olmadığını; öğrencilerimiz ve fakültemizle çok uyumlu çalıştıklarını, sonuçların memnuniyet verici olduğunu belirtti. Yaz stajlarında hastanelerle ilgili taleplerin oluşturulmasında görüş alışverişi yaparak birlikte çalışabileceklerini vurguladı.

Toplantı 12:00’de sona erdi. Prof. Dr. Ufuk ÖZGEN tüm katılımcılara teşekkür etti.